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14.03.2024. Protokół Komisja Rezwizyjna RM

Podtytuł: Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żarkach, które odbyło się w
dniu 14 marca 2024 roku o godz. 9.00 w sali narad Urzędu Miasta i Gminy Żarki.

W posiedzeniu komisji uczestniczyli jej członkowie:
1. Pan Roman Hamerla – przewodniczący
2. Pan Roman Warta – zastępca przewodniczącego
3. Pani Aneta Bernacka - członek
4. Pan Dariusz Krulik - członek
5. Pan Paweł Labocha – członek
6. Pan Maciej Maślankiewicz - członek
Ponadto w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej uczestniczyli:
Pan Burmistrz Klemens Podlejski
Pani Dominika Horoszko - Sekretarz Gminy.
oraz 1 mieszkaniec.
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
 
Otwarcia posiedzenia dokonał przewodniczący komisji Roman Hamerla, który  powitał przybyłych na posiedzenie
członków i gości zaproszonych,  stwierdzając na podstawie listy obecności, że w posiedzeniu  uczestniczy 6 członków
tj.100 % składu komisji. Proponowany porządek obrad został przyjęty i komisja przystąpiła do jego realizacji.
 
Porządek obrad:
1. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 
2. Sprawy różne, bieżące.
Ad.1. Przewodniczący komisji przedstawił projekt planu pracy na 2024 r:
Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żarkach na 2024r.
 
Termin T e m a t y k a
I kwartał 2024 r. 1. Ocena ściągalności podatków i innych opłat od osób fizycznych i prawnych za 2023 rok.
2. Informacja w sprawie zadłużenia gminy na koniec II półrocza 2023 roku. 
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Sprawy różne, bieżące. 
 
II kwartał
2024 r. 1. Informacja w sprawie efektywności odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych w roku 2023.
2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żarki za 2023 rok i wyrażenie opinii w sprawie udzielenia
absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
3. Opiniowanie projektów uchwał. 
4. Kontrola placówek oświatowych na terenie gminy.
5. Wizja lokalna budowy drogi Wysoka Lelowska - Żarki Letnisko.
6. Sprawy różne, bieżące.
 
III kwartał 2024 r. 1. Analiza informacji o wykonaniu budżetu gminy Żarki za I półrocze 2024 r.
2. Informacja o realizacji programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na
terenie Gminy Żarki. 
3. Kontrola, wizja lokalna inwestycji budowy drogi ul. Majowa i ul. Ogrodowa w Kotowicach.  
4. Wizja lokalna oczyszczalni ścieków w Żarkach.
5. Opiniowanie projektów uchwał.
6. Sprawy różne, bieżące. 
 
IV kwartał
2024 r. 1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 
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2. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Żarki na 2025 rok.
3. Kontrola zadania inwestycyjnego realizowanego przez gminę lub wizyta w wybranej jednostce organizacyjnej gminy.
4.Podsumowanie pracy Komisji w 2024 r.
5. Opiniowanie projektów uchwał. 
6. Sprawy różne, bieżące.
Przewodniczący komisji nadmienił, że plan pracy komisji jest planem otwartym: dopuszcza się uzupełnianie tematyki
posiedzeń o zagadnienia  wynikające z aktualnych potrzeb.
Komisja plan pracy przyjęła jednogłośnie. 6/ZA.
 
Ad. 2. Sprawy różne, bieżące.
W sprawach różnych i bieżących obecny na posiedzeniu komisji mieszkaniec wnosi o kontrolę MGOPS i ZUK w Żarkach.
Pan Burmistrz Klemens Podlejski odpowiada, że kadencja cały czas trwa i komisja powinna zrobić kontrolę w
powyższych jednostkach. Przewodniczący komisji rewizyjnej wyraził zgodę na przeprowadzenie powyższych kontroli, w
odrębnym terminie. Następnie, obecny mieszkaniec zadał pytanie dotyczące stodół na targowisku miejskim. Pan
Burmistrz Klemens Podlejski odpowiedział, że jeżeli chodzi o teren targowiska to widnieje jako mienie pożydowskie.
Stodół nie będziemy przejmować, ponieważ stodoły mają właścicieli. Regulujemy drogi pomiędzy stodołami - mówił
Pan Burmistrz Klemens Podlejski. W związku z wyczerpaniem porządku obrad posiedzenia przewodniczący zakończył
posiedzenie komisji rewizyjnej. 
 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Agnieszka Winiel. 
Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej 
 
Przewodniczył : Roman Hamerla Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
 


